[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 марта 2017 г.                                                                                            № 201
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 22.06.2015 № 509 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации города Ишима»

В целях повышения эффективности работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Ишиме, во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановления правительства Российской Федерации от 06.11.2013 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», закона Тюменской области от 06.10.2000 № 205 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав в Тюменской области», закона Тюменской области от 31.03.2015 № 38 «О внесении   изменений в некоторые Законы Тюменской области»:

1. Внести в постановление администрации города Ишима от 22.06.2015 № 509 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Ишима» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению слова Белоусов В.Б.- заместитель Главы города, председатель комиссии заменить словами Долженко Б.Г. – директор департамента по социальным вопросам, председатель комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить  на официальном сайте муниципального образования городской округ  город Ишим.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
	Глава города
	Ф.Б. Шишкин